
BĮ „KLAIPĖDOS PAPLŪDIMIAI“
DIREKTORIUS

DĖL BĮ „KLAIPĖDOS PAPLŪDIMIAI“
2024 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATIKSLINIMO

2024 m. rugpjūčio 9 d.  Nr. BP-24/
Klaipėda

Vadovaudamasis,  Klaipėdos  miesto  savivaldybei  pavaldžių  įstaigų  centralizuotų  ir 
decentralizuotų  viešųjų  pirkimų  vykdymo  taisyklėmis,  patvirtintomis Klaipėdos  miesto 
savivaldybės  administracijos  direktoriaus 2024  m.  sausio  16  d.  įsakymu  Nr.  ADI-53  „Dėl 
Centralizuotų  viešųjų pirkimų veiklos paslaugų sutarties formos ir Klaipėdos miesto savivaldybei 
pavaldžių  įstaigų  centralizuotų  ir  decentralizuotų  viešųjų  pirkimų  vykdymo  tvarkos  taisyklių 
patvirtinimo“:

T v i r t i n u  BĮ „Klaipėdos paplūdimiai“ 2024 m. viešųjų pirkimų plano patikslinimą. 
PRIDEDAMA. BĮ „Klaipėdos paplūdimiai“ 2024 m. viešųjų pirkimų planas Nr. 11.
Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.

Direktorius                         Žigintas Narmontas

Parengė:
Viešųjų pirkimų vadovė
Jūratė Cikienė

Elektroninio dokumento nuorašas



TVIRTINU
                                             Direktorius

Žigintas Narmontas
(vardas, pavardė)

_______________________
(parašas)

_______________________

             BĮ „KLAIPĖDOS PAPLŪDIMIAI“
2024 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 

2024 m. rugpjūčio  9 d.  Nr.11
Klaipėda

Viešųjų pirkimų vadovė Jūratė Cikienė
(Už pirkimų planavimą, organizavimą 
ir organizavimo priežiūrą atsakingo 
asmens pareigos)

(parašas, data) (vardas, pavardė)

Eil.

Nr.

Pirkimo 
objekto rūšis 

(prekės, 
paslaugos, 

darbai)

Pirkimo objekto 
pavadinimas

Planuojama 
pirkimo

pradžia (data 
arba 

ketvirtis)

V
Vertė, 

(Eur be 
PVM)

Apimtys / 
kiekiai (jei 
įmanoma)

BVPŽ 
(pagrindinis 

ir 
papildomi 

jei yra)

Pirkimo 
būdas

Sutarties 
trukmė 

(mėn., su 
pratęsimai
s, jei tokių 

yra)

Atliekamas 
per / iš CPO

Atliekamas
CVP IS 

priemonėmis

VPĮ 
23 
str.

V
VPĮ 
24 
str.

Pirkimo 
iniciatorius

(vardas, 
pavardė)

Komentarai

137. Darbai

Pastato 
Smiltynės 15b 
vidaus patalpų 

remontas II 
etapas

III  ketv. 7000,- 1 vnt 45300000-0
Neskelbiama 

apklausa
3 mėn. ne ne - -

A. Šilys

138. Darbai

Pastato Garažų 6 
vienos išorinės 
sienos šiltinimo 

darbai
III ketv. 15000,- 160 m2 45113000-4

Neskelbiama 
apklausa

2 mėn. ne ne - -

A. Šilys

139. Paslauga

Pastatų ir statinių 
žaibosaugos 

įrenginių 
tikrinimas, 

įžemintų varžų 
matavimas

III ketv. 300,- 1 vnt 71630000-3
Neskelbiama 

apklausa
1 mėn. ne ne - -

A. Šilys



TVIRTINU
                                             Direktorius

Žigintas Narmontas
(vardas, pavardė)

_______________________
(parašas)

_______________________

Strateginio planavimo 
vadovė

        Reda Kymantienė

(Finansininko pareigos) (parašas, data) (vardas,  pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) BĮ „Klaipėdos paplūdimiai“ 141892739, Garažų g. 6, Klaipėda
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL BĮ „KLAIPĖDOS PAPLŪDIMIAI“ 2024 M. VIEŠŲJŲ

PIRKIMŲ PLANO PATIKSLINIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-08-09 Nr. BP-24/62
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Žigintas Narmontas, Direktorius
Sertifikatas išduotas ŽIGINTAS NARMONTAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-09 13:49:24 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-09 13:49:19 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-29 11:22:08 – 2028-12-27 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.78.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Certificate path validation failed for certificate (subject:
Dokumentų valdymo sistema Avilys, valid from: 2021-12-20
12:35:17). OCSP response specifies certificate status for the date
"2024-08-09 14:13:23" (thisUpdate) and it is out-of-date to be
used for the date ("2024-08-09 14:14:30"), when validating
certificate was used.,Certificate path validation failed for
certificate (subject: Dokumentų valdymo sistema Avilys, valid
from: 2021-12-20 12:35:17). Information about certificate
revocation could not be retrieved (using CRL
(http://csp2.rcsc.lt/cdp/RCSC_IssuingCA.crl): Certificate
revocation list (CRL) specifies certificate status for the date "2024-
08-09 01:20:06" (thisUpdate) and it is out-of-date to be used for
the date ("2024-08-09 14:14:30"), when validating certificate was
used.). (Dokumentų valdymo sistema Avilys 2024-08-09
14:13:59)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-08-09 14:14:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


